- 36 -

別記様式第28号

番     号

年  月  日

     基準議決権数超過議決権保有承認申請書

長崎県知事   様

                  所 在 地

                  名   称

                  代表者の職

                  及 び 氏 名

（担当課：      職員名：      ）

農業協同組合法第 11 条の 65 第１項に規定する特定事業会社である国内の

会社の議決権について、合算してその基準議決権数を超えて所有したいので、

同条第２項ただし書の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

添付書類

１ 理由書

２ 当該承認に係る国内の会社の名称及び業務の内容を記載した書類

３ 当該承認に係る国内の会社の議決権のうちその基準議決権数を超えて

取得し、又は所有することとなった部分の議決権の処分に関する方針を

記載した書類

４ その他参考となるべき事項を記載した書類

注１ 法第11条の67第２項の規定により法第11条の65第２項ただし書を

準用する場合は、「法第11条の65第２項」を「法第11条の67第２項の

規定で準用する法第11条の65第２項ただし書」に、「同条第１項」を「法

第11条の67第１項」に置き換える。

注２ 申請の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済み

のeメールアドレスより申請を行うこと。